כך, משפחה יכולה להיות
משפחה גרעינית של שני אנשים או יותר החולקים משק בית אחד וקשורים זה - משפחה

לוחות 21-11, 25-24, 31: הלמ"ס, סקר הוצאות משק הבית, 2013

הוא שונה.

בשל ההגדרות השונות נתוני המשפחות החד-הוריות עפ"י כל מקור נתונים

העיקרי בילד (הורה/ אפוטרופוס), גם אם הילד אינו מתגורר עימו במשק הבית.
למשפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב, 1992). הקצבה מוענקת למטפל
ילדים, שבו מוענקת קצבה להורה יחיד (עפ"י הקריטריונים של חוק סיוע
עם ילדיו. לעומת זאת, נתוני הביטוח הלאומי מבוססים על קובץ קצבאות
אדם ומגדירים משפחה חד-הורית במידה ורק הורה אחד מתגורר במשק הבית
לסטטיסטיקה לעומת הביטוח הלאומי. נתוני הלמ"ס מבוססים על סקר כוח
הערה: משפחה חד-הורית מוגדרת באופן שונה על-ידי הלשכה המרכזית